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Päijät-Hämeen Tanssiva Joulukalenteri 2009 

Päijät-Hämeen tanssin ammattilaiset ja ahkerat harrastajat esittelevät osaamistaan Tanssivassa Joulukalenterissa. 
Tänä vuonna luukkuja avataan Lahden alueella yhteensä kymmenen ja niistä on vielä avaamatta kolme.  Seuraava 
luukku avataan huomenna tiistaina Euromarketin aulassa, jossa on tarjolla latinalaisia rytmejä.  

Perjantaina työmatkalaisten kannattaa pitää silmät auki, sillä tontut ovat liikkeellä. Punaisiin pukeutuneet Joulupukin 
apulaiset on mahdollista nähdä klo 7.30 alkaen esimerkiksi linja-autoaseman läheisyydessä ja keskustan alueella. 
Lahden Tanssivan Joulukalenterin viimeinen luukku avataan sunnuntaina iltapäivällä Kauppakeskus Triossa, jossa 
yleisö pääsee näkemään rivitanssia. 

Tanssivan Joulukalenteri tuo tanssia keskelle harmaata arkea ja esittelee samalla paikallisia tanssialan toimijoita. 
Tanssivan joulukalenterin tarkoituksena on tarjota tanssielämyksiä koko perheelle. 
Joulukalenteri tapahtuman järjestää Sisä-Suomen tanssin aluekeskus yhdessä alueellisten tanssin ammattilaisten ja 
harrastajien kanssa. Tapahtumaa tukee Päijät-Hämeen rahasto. Järjestäjät haluavat tuoda tanssin elämyksellisyyden 
sinne missä kaupunkilaisetkin ovat. Kaikkien tanssiluukkujen seuraaminen on maksutonta. 

15.12. Bailatino 
Tiistai 15.12.2009, kello 17.00 ja 17.45 Euromarket aula, Lahti 
Lahden tanssiurheiluseura Nick's Dance Sport ry:n bailatinoryhmä. Esitys tarjoaa meheviä latinalaisrytmejä joulun 
odotukseen.  

18.12. Tontut liikkeellä 
Perjantai 18.12.2009, noin klo 7.30–8.30, Lahden keskustan alue 
Lahtelaiset tanssin ammattilaiset tuovat tonttuhahmot seikkailemaan perjantain aamuliikenteeseen alkaen klo 7.30. 
Tontut ilahduttavat töihin kiirehtiviä ihmisiä ja liikkuvat noin tunnin ajan esimerkiksi linja-autoaseman läheisyydessä 
ja keskustan alueella.  
 
20.12. Tonttutrio jouluisin tunnelmin Triossa 
Sunnuntai 20.12.2009 kello 13.00 ja 14.00, kauppakeskus Trio, Lahti  
Rivitanssiryhmä, jonka esitykset pursuavat tunnetta ja energiaa, esiintyy kauppakeskus Triossa. Ryhmä on kilpaillut ja 
esittänyt kantritansseja kotimaan lisäksi Euroopassa ja USA:ssa. Nyt tonttutrio esiintyy jouluisissa tunnelmissa 
Triossa. 
 
Lisätiedot: 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskus 
Toiminnanjohtaja Piia Kulin, puh. 050 552 1138 
piia.kulin@sisasuomentanssi.fi 
 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskus mahdollistaa tanssitaiteen ja yleisöjen kohtaamisen. Aluekeskus 
toimii tanssikulttuurin hyväksi Pirkanmaalla, Keski-Suomessa ja Hämeessä ja se on yksi viidestä 
opetusministeriön alaisuudessa toimivasta tanssin aluekeskuksesta. Aluekeskusten rahoitus 
koostuu valtionavustuksesta, alueellisesta ja paikallisesta rahasta sekä oman toiminnan tuotoista. 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskuksen tavoitteena on edistää tanssin ammattilaisten työllisyyttä, 
tanssikulttuurin vahvistumista ja monipuolista saatavuutta sekä tukea alueen ammattilaisten 
toimintaa. Lisätietoja netissä: http://www.sisasuomentanssi.fi 


